
 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini  2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/659111 
Fax 0434/652182  
E-mail: croaviano@cro.it 
 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CENTRO DI RISORSA 
 “LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 

n.   478 
 

  
 

DATA  
 
 
 

02/11/2023 
 
 Il Dirigente Responsabile del Centro di Risorsa “Legale, Affari Generali e gestione Risorse Umane”, 
adotta la presente determinazione 
 
 

OGGETTO: 
 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER IL PERSONALE CON 
CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO – PERSONALE 
EMERGENZA COVID-19 – RISERVATO AL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO 
NAZIONALE EX ART. 1, COMMA 268, LEGGE N. 234 DEL 30.12.2021. ESCLUSIONE 
CANDIDATO COMPARTO RELATIVAMENTE AL PROFILO DI ASSISTENTE 
INFORMATICO. 
 

 
 

 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

OGGETTO: AVVISO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER IL PERSONALE CON 
CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO – 
PERSONALE EMERGENZA COVID-19 – RISERVATO AL PERSONALE DEL 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE EX ART. 1, COMMA 268, LEGGE N. 234 
DEL 30.12.2021. ESCLUSIONE CANDIDATO COMPARTO RELATIVAMENTE 
AL PROFILO DI ASSISTENTE INFORMATICO. 

 
 

IL DIRETTORE DELLA S.O.C. “LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 
 

Premesso che: 
con deliberazione del Direttore Generale n. 462 del 29.09.2022, è stato approvato avviso pubblico 
al fine di individuare il personale con contratto di lavoro a tempo determinato potenzialmente 
interessato ai percorsi di stabilizzazione; 
 

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione 
sull’Albo e sul sito Internet dell’Istituto; 

 
 Atteso che entro il termine di scadenza dello stesso, fissato per il giorno 15.11.2022, è 
pervenuta, relativamente al profilo di Assistente Informatico – Area degli Assistenti (ex 
Programmatore cat. C), una (1) domanda identificata a mezzo Id della domanda - codice numerico, 
univoco e visibile a piè di pagina della domanda di adesione alla selezione di ciascun candidato: 
 

1)  3408039 
 
Richiamati i requisiti indicati nel bando di che trattasi, il cui possesso è richiesto per la 

partecipazione alla relativa selezione; 
 
Effettuata d’ufficio dalla Struttura Operativa Complessa “Legale, Affari Generali e gestione 

Risorse Umane” la verifica in merito al possesso da parte dei candidati sopra individuati dei 
requisiti generali e specifici di ammissione previsti dall’Avviso per manifestazione d’interesse prot. 
18110 del 14.10.2022, come da prospetto allegato in forma riservata al presente provvedimento, del 
quale forma parte integrante e sostanziale (all. n. 1); 
 
 Ritenuto, inoltre, di non ammettere alla procedura il seguente candidato in quanto il profilo 
di appartenenza, non sanitario, non rientra tra quelli richiesti nell’oggetto della selezione, come 
esplicitato nel dettaglio, nel suddetto prospetto: 
 

1)  3408039 
 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  
 
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed 
i.; 

 
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e 

gestionale  degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e 
“Centro di Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 
regionale.”; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 
26/2015 e alla legge regionale 6/2006”; 

 
Visto il bando allo scopo predisposto; 
 
Giusti atti di delega del Direttore Generale; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 

 
1. di non ammettere alla selezione in argomento il candidato succitato in premessa, per le 

motivazioni indicate in dettaglio nell’allegato al presente provvedimento; 
 

2. di dare comunicazione al candidato entro trenta giorni dalla data di esecutività del presente 
provvedimento; 

 
3. di precisare che il presente provvedimento non comporta variazioni di spesa; 

 
4. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 

 
 
Allegati: tabella analisi requisiti assistente informatico  
 
 
 

  IL DIRETTORE DELLA S.O.C.  
“LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

- Dott.ssa Lorena Basso - 
 

 

 



 Atto n. 478 del 02/11/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 03/11/2023 16:02:45
IMPRONTA: A54373F9E7FE5337C435A79123E9872C1753A88D498E646BCA89B015FCA090C3
          1753A88D498E646BCA89B015FCA090C3921B9AA74AE7808A31F32C9DE67D1094
          921B9AA74AE7808A31F32C9DE67D10947558AE05B185C7728963FEEC1B6D09D8
          7558AE05B185C7728963FEEC1B6D09D85582A1ADF67A453E643C0DEF59AD38EA


